APROVADO
0 4. 	2016

Vereaclor Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito (DETRAN),

estudos e providências, para que seja liberado o estacionamento de veículos na

Avenida 15 de Novembro, na lateral da Igreja Congregação Cristã no Brasil, às quartas,

sábados e domingos das 17:00hs às 22:00, no bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 1181/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DETRAN, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA QUE SEJA LIBERADO O
ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS NA AVENIDA 15 DE
NOVEMBRO, NA LATERAL DA IGREJA CONGREGAÇÃO CRISTÃ
NO BRASIL. ÀS QUARTAS, SÁBADOS E DOMINGOS DAS 17:00HS
ÀS 22:00, NO BAIRRO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 138812016
Data: 29/06/2016 - Ho ário: 10:38

11111H11111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que com a duplicação da Avenida acima citada foi proibido o

estacionamento atrapalhando os membros da igreja.

Considerando que os veículos tem que ser estacionados longe, ficando propício ao

roubo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia ao Departamento de Trânsito (DETRAN), estudos e providências, para que seja

liberado o estacionamento de veículos na Avenida 15 de Novembro, na lateral da Igreja

Congregação Cristã no Brasil, às quartas, sábados e domingos das 17:00hs às 22:00,

no bairro Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Junho de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1